
Id: 5D3D3F38-C62B-47EB-81B5-C572254DD3A6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 512/2023 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu 

w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam nauczycielkę Panią Ewę Setecką, do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Jedlcu w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 

 


